zaewidencjonowane w księgach AD.DRĄGOWSKI S.A. szczegółowy wykaz składników 

majątkowych oraz opis przedsiębiorstwa stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały (dalej: 

Przedsiębiorstwo),  

2. W skład Przedsiębiorstwa nie wchodzi prawo własności 37.000 (trzydzieści siedem tysięcy) akcji 

własnych Spółki nabytych przez Spółkę na mocy upoważnienia udzielonego przez Nadzwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwałą numer 3 z dnia 11.01.2012 roku.  

3. Głównym przedmiotem działalności Przedsiębiorstwa jest obrót nieruchomościami.  

4. Zwyczajne Walne Zgromadzenie niniejszym zatwierdza zbycie przez Spółkę Przedsiębiorstwa, 

którego wartość rynkowa została określona na kwotę 4.500.000,00 zł (cztery miliony pięćset 

tysięcy złotych), które to zbycie nastąpiło w dniu 20.04.2015 r. poprzez wniesienie go, jako 

wkładu niepieniężnego na pokrycie podwyższenia kapitału zakładowego spółki pod firmą 

A.Dragowski Sp. z o.o. w Warszawie wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000553221 dokonanego na mocy uchwały nr 1 z dnia 20.04.2015 r., 

w zamian za udziały spółki A.Drągowski Sp. z o.o. w Warszawie o wartości nominalnej 

4.500.000,00 zł (cztery miliony pięćset tysięcy złotych 00/100).  

5. W zamian za wniesienie przez Spółkę aportu w postaci Przedsiębiorstwa Spółka w dniu 

20.04.2015 r. objęła 90.000 (dziewięćdziesiąt tysięcy) nowych udziałów spółki A.Drągowski Sp. z 

o.o. o wartości nominalnej 50,00 zł każdy tj.

[...]

w związku z dokonaniem przez Zarząd Spółki zmiany rodzaju akcji Spółki z akcji imiennych na akcje 

na okaziciela wniosek akcjonariusza – spółki Słoneczne Inwestycje Sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie, wpisanego do Księgi Akcyjnej Spółki będącego właścicielem wszystkich akcji imiennych 

Spółki w tym w szczególności wszystkich 757.000 (siedemset pięćdziesiąt siedem tysięcy) akcji 

imiennych serii A1 Spółki oraz 110.000 (sto dziesięć tysięcy) akcji imiennych serii C, działając w 

oparciu o treść art. 334 § 2 oraz art. 430 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala co następuje: 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie AD.DRĄGOWSKI Spółka Akcyjna  z siedzibą w Warszawie 

postanawia zatwierdzić dokonaną przez Zarząd zamianę rodzaju: 

-  106.000 (sto sześć tysięcy) akcji uprzywilejowanych imiennych serii A1 o numerach od 651.001 - 

757.000 o wartości nominalnej 7,50 zł (siedem złotych pięćdziesiąt groszy) każda, na 106.000 (sto 

sześć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela oraz oznaczenie ich jako akcje serii A2 o wartości 7,50 zł 

(siedem złotych pięćdziesiąt gorszy) każda, oraz o numerach od 651.001 do 757.000., oraz 

- 110.000 (sto dziesięć tysięcy) akcji uprzywilejowanych imiennych serii C o numerach od 000.001 

do numeru 110.000 o wartości nominalnej 7,50 zł (siedem złotych pięćdziesiąt groszy) każda, na 

110.000 akcji zwykłych na okaziciela oraz oznaczenie ich jako akcje serii C o wartości 7,50 zł

[...]

(siedem złotych pięćdziesiąt gorszy) każda, oraz o numerach od 000.001 do numeru 110.000. 

§ 2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie w związku z treścią § 1 niniejszej uchwały postanawia wyrazić 

zgodę na dokonanie przez Spółkę uchylenia uprzywilejowania 106.000 (sto sześć tysięcy) akcji 

uprzywilejowanych imiennych serii A1 o numerach od 651.001 - 757.000 o wartości nominalnej 7,50 

zł (siedem złotych pięćdziesiąt groszy) oraz 110.000 (sto dziesięć tysięcy akcji) uprzywilejowanych 

imiennych serii C o numerach 000.001 do numeru 110.000 o wartości nominalnej 7,50 zł (siedem 

złotych pięćdziesiąt groszy) . 

§ 3 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia upoważnić Zarząd Spółki do dokonania wszelkich